2019年（平成 31年）2月 20日

１・２年生保護者 様

                               福山市立城東中学校

 校 長 羽原 靖明

給食事前体験実施について（お知らせ）

梅花の候，保護者のみなさまにおかれましては，益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 日頃より，本校教育活動に対し，ご理解ご協力いただき誠にありがとうございます。

 さて，来年度４月からの給食の完全実施にむけて，金融機関やアレルギー等に係る手続き

等ご協力ありがとうございます。

４月からのスムーズな実施に向けて，次の日程により，給食の事前体験を行います。

また，実施当日には次の準備物が必要となります。大変ご迷惑をおかけしますが，ご協力

のほどよろしくお願いします。

  実施日  ２０１９年（平成３１年）３月１９日（火）

  準備物  ランチョンマット（特に規定はありません）

       マスク（給食当番のみ）

       ※給食着は学校で用意します

  給食費  1人２３８円（牛乳はありません）

       ※４月の給食費に含めて支払います